
Obchodní nabídka pro partnery 
projektu Concertino Praga 2018



• Mezinárodní rozhlasová soutěž mladých hudebníků, kterou od roku 1966 organizuje Český rozhlas, je určena 

mladým začínajícím interpretům do 18 let.

• Mladí umělci z celého světa se soutěže účastní prostřednictvím profesionálních nahrávek, z nichž na základě 

anonymního poslechu vybírá sedmičlenná porota složená z renomovaných světových umělců ty nejlepší.

• Laureáti spolu s dalšími účastníky soutěže obhajují svůj výkon na nahrávkách živým vystoupením na červnových 

koncertech v Praze a na Jihočeském festivalu.

• Absolutní vítěz získává od roku 1996 jako součást ocenění Českého rozhlasu kompaktní disk s vlastními 

nahrávkami.

• Prostřednictvím mezinárodní redakce Českého rozhlasu se aktuální nahrávky poskytují k vysílání do zahraničí. 

Jsou to miliony posluchačů, které Concertino Praga pravidelně oslovuje, a prezentuje dobré jméno Českého 

rozhlasu ve světě.

• V tříletém cyklu je soutěž střídavě vypisována v oborech housle, klavír, violoncello a kytara, dále pro dechové 

nástroje flétnu, hoboj, klarinet, fagot a trubku, či v oboru komorní hra v obsazení duo až kvinteto.

• Concertino Praga ukazuje budoucnost hudebního umění a podporuje mladé umělce. Podporuje morální a etickou 

stránku hudebního života – cílevědomost, pečlivost, svědomitost, kolektivní spolupráci. Tím je projekt prospěšný 

nejen mladým hudebníkům a jejich posluchačům, ale celé společnosti.

2Oddělení obchodu ČRo

POPIS PROJEKTU



• Soutěž Concertino Praga je vnímána jako startovací rampa pro slavné hudebníky: zvítězily tu budoucí hvězdy jako 

Václav Hudeček, Shizuka Ishikawa, Pavel Šporcl, Jing Wang, Zoltán Kosczis, Igor Ardašev a další

3

VZPOMÍNKY LAUREÁTŮ

Oddělení obchodu ČRo



4

KVĚTEN

Příprava na 
koncert a 
turné CP

ČERVEN

Koncert ve 
Slovanském domě +

Jihočeské turné 
CP 2018

ŘÍJEN 

Uzávěrka přihlášek na CP 

2019

CONCERTINO PRAGA 2018 – timing projektu

Pro letošní ročník byla soutěž vypsána v oboru duo/trio/kvarteto/kvinteto

Absolutním vítězem se stali sourozenci Bubregovi z Rakouska 



5

BLIŽŠÍ HARMONOGRAM

7. 6. – Koncert laureátů ve Slovanském domě 

Koncert bude přímým přenosem vysílat Český rozhlas Vltava. Ze záznamu koncert rovněž odvysílají zahraniční rozhlasy v rámci 

Evropské vysílací Unie (EBU).  Také všechny koncerty Jihočeského festivalu CP budou zaznamenány a následně odvysílány na 

stanici Vltava.

10. 6. – Úzkokolejkou na Concertino Praga

Speciálně vypravený vlak na trase Jindřichův Hradec – Nová Bystřice a zpět, s hudebními zastávkami v Kunžaku – Lomy, Nová 

Bystřice a Hůrky. Hudbu si budou moci poslechnout nejen samotní cestující, ale také lidé na vlakových nádražích.

11. 6. – Koncert Český Krumlov – Zámek, Maškarní sál

12. 6. – Koncert Bechyně – Zámek, Sál Petra Voka

13. 6. – Třeboň – Schwarzenberská hrobka

14. 6. – Jindřichův Hradec – Výchovný koncert pro děti ZŠ 

15. 6. – Jindřichův Hradec – Zámek, Rytířský sál

Oddělení obchodu ČRo



Zakoupení sponzorských vzkazů

V termínu 26. 5. – 4. 6. 2018 budou na stanicích Českého rozhlasu odvysílána oznámení informující posluchače o 

koncertu laureátů ve Slovanském domě a Jihočeském turné CP 2018

V termínu 18. – 27. 6. a 22. – 31. 8. 2018 budou nasazena oznámení vyzívající umělce k přihlášení se do soutěže 

Concertino Praga 2019.

K projektu je možno se připojit zakoupením sponzorských vzkazů – tzv. sponzor programu projektu, které na oznámení 

navazují.

Cena za vzkaz dle jednotlivých stanic:

Radiožurnál:         5 000 Kč                                           30 sponzorských vzkazů, hodnota kampaně:   150 000 Kč

Dvojka:                 3 000 Kč                                           30 sponzorských vzkazů, hodnota kampaně:      90 000 Kč

Vltava:                  1 500 Kč                                           30 sponzorských vzkazů, hodnota kampaně:      45 000 Kč

České Budějovice:   500 Kč                                           30 sponzorských vzkazů, hodnota kampaně:      15 000 Kč

Cena kombinované kampaně: 300 000 Kč
Je možno zakoupit libovolný počet vzkazů, a to na všech nebo pouze na některé z nabízených stanic.

6

CONCERTINO PRAGA – možnost partnerství

Oddělení obchodu ČRo



LOGO

 Vyhlašovací plakát nového ročníku soutěže (distribuce elektronicky na cca 4 500 učitelů hudebních škol + instituce EBU,            

EMCY, IMC, EMC)

 Plakáty koncerty vítězů (distribuce Praha, Český Krumlov, Bechyně, Třeboň, Jindřichův Hradec, elektronicky na cca 250 VIP 

hostů + 4 500 učitelů hudebních škol)

 Katalog (náklad cca 500 ks)

 Elektronické pozvánky

 Vstupenky

 Roll-upy

 Informační materiály pro účastníky

 Kompiláční CD vítězů + CD absolutního vítěze

 Video záznam koncertu na oficiálním Youtube kanále ČRo a na webových stránkách soutěže

* Bonusové plnění bude poskytnuto klientům, kteří si zakoupí kampaň v minimální hodnotě 100 000 Kč            

7

BONUSOVÉ PLNĚNÍ – prezentace partnera projektu

Oddělení obchodu ČRo



TEXTOVÉ PODĚKOVÁNÍ PARTNERŮM

 Webové stránky soutěže (s odkazem na web partnera) 

 Facebooková stránka soutěže

 Tisková zpráva 

 Katalog 

 VERBÁLNÍ PODĚKOVÁNÍ PARTNERŮM

 Slovní poděkování moderátorem v průběhu akce (přímý radio + video přenos – Vltava, Youtube) 

 Možnost předání ceny vítězům (přímý radio + video přenos – Vltava, Youtube) 

 DALŠÍ MOŽNOSTI PARTNERSKÉHO PLNĚNÍ

 Vstupenky zdarma na koncerty

 Celostránková inzerce v katalogu (A5) 

 Vklad propagačních materiálů do dárkových tašek

* Bonusové plnění bude poskytnuto klientům, kteří si zakoupí kampaň v minimální hodnotě 100 000 Kč            

8Oddělení obchodu ČRo

BONUSOVÉ PLNĚNÍ – prezentace partnera projektu



Výroba zvukových snímků

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

9

• nabízíme možnost výroby spotu dle Vašich požadavků

• úprava, kreativní zpracování, výroba krátkých spotů od 2 000 Kč

• výsledná cena je závislá na náročnosti výroby a honoráři pro speakera

• zajistíme licenci na použitou hudbu

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH .



10


